МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

25.02.2009                                                                     № 369

Мурманск

Об утверждении списка пунктов проведения единого государственного

экзамена в Мурманской области в 2009 году

В целях обеспечения проведения единого государственного экзамена в

Мурманской области в 2009 году и по согласованию с муниципальными

органами управления образованием п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список пунктов проведения единого

государственного экзамена (включая резервные) в Мурманской области в

2009 году.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образованием, директору ГООУ СПО «Мурманский педагогический

колледж» Филипповой Г.Л. обеспечить контроль за своевременной

подготовкой ППЭ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

министра Карпенко Н.Н.

Министр                                                В.Ф. Костюкевич